# मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

---

चतुर्दश विधान सभा

तृतीय सत्र

जून-जुलाई, 2014 सत्र

बुधवार, दिनांक 2 जुलाई, 2014

(11 आषाढ, शक संवत् 1936)

[खण्ड- 3]

[अंक- 3]

---

## मध्यप्रदेश विधान सभा

बुधवार, दिनांक 2 जुलाई, 2014

(11 आषाढ, शक संवत् 1936)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.33 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

अध्यक्ष महोदय—प्रश्न क्रमांक 1 श्री सत्यपाल सिंह सिकरवार

नेता प्रतिपक्ष (श्री सत्यदेव कटारे)—माननीय अध्यक्ष महोदय, हमारा निवेदन है.

अध्यक्ष महोदय—अभी प्रश्नकाल है.

(गर्भगृह में भारतीय राष्ट्रीय कांग्रेस के सदस्यों द्वारा नारे लगाये जाते रहे कि सी.बी.आई. से जांच कराओ)

अध्यक्ष महोदय--माननीय मुख्यमंत्री जी का जवाब कल जारी रहेगा. विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 3 जुलाई, 2014 के प्रातः 10.30 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 6.42 बजे विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 3 जुलाई, 2014 (12 आषाढ, शक संवत् 1936) के प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,
दिनांक : 2 जुलाई, 2014

भगवानदेव ईसरानी
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधानसभा